

Lucrari de amenajare a terenului
de joaca si a terenului de volei
din s. Braicau com. Sudarca, r-
nul Donduseni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 258 969,04 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatie pentru echipamente de joaca				
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv	m3	7,20	191,18 191,18	1 376,51 1 376,51
2	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t	11,88	47,73 0,00	567,00 0,00
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,50	482,98 83,28	241,49 41,64
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... B20	m3	6,72	2 237,24 373,89	15 034,23 2 512,56
		Total	Lei			17 219,23

1	2	3	4	5	6	7
		Total Fundatie pentru echipamente de joaca Inklusiv salariu				17 219,23 3 930,71
		2. Teren de volei				
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	1,62	1 339,84 767,35	2 170,54 1 243,11
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (gr.150mm)	m3	24,30	487,80 84,13	11 853,45 2 044,38
7	DE10A	Borduri mici prefabricate din beton 100x20x8cm, pentru trotuare , pe fundatie de beton	m	54,00	202,28 50,13	10 923,03 2 707,15
8	DE17B	Pavaje executate din pavele din cauciuc (500x500mm) asezate pe un strat din amestec uscat de nisip, grosime strat de 10 cm	m2	162,00	608,15 88,71	98 520,98 14 370,98
9	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei	buc	1,00	10 897,51 1 661,17	10 897,51 1 661,17
10	Pret furnizor	Plasa pentru volei-9m	set	1,00	5 900,00 0,00	5 900,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			140 265,51
		Total Teren de volei Inklusiv salariu				140 265,51 22 026,79
		3. Montarea echipamentului				
11		Lucrari de instalare a echipamentului,(0.5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	set	1,00	1 074,02 1 074,02	1 074,02 1 074,02
		<i>Total</i>	Lei			1 074,02
		Total Montarea echipamentului Inklusiv salariu				1 074,02 1 074,02

		Total	Lei	158 558,76
		Asigurari sociale	24 %	6 487,56
		Transportarea materiale	10 %	12 763,30

1	2	3	4	5	6	7
		Total				177 809,62
		Cheltuieli de regie	14,5 %			25 782,39
		Beneficiu de deviz	6 %			12 215,52
		Total				215 807,53
		TVA	20 %			43 161,51
		Total				258 969,04
						258 969,04
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				27 031,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)